

**N. Østergaard Holding ApS**  
**Nørregade 59, 1., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 35 67 49 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

---

**Nikolaj Østergaard Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

N. Østergaard Holding ApS  
Nørregade 59, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.:           35 67 49 34  
Hjemsted:         Aarhus C  
Regnskabsår:     1. juli - 30. juni

**Direktion**

Nikolaj Østergaard Pedersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og drive virksomhed samt have kapitalinteresser i andre selskaber samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.631</b>	<b>-5.903</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	331.666	50.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	115.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.093	-268
<b>Resultat før skat</b>	<b>434.942</b>	<b>43.829</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>434.942</b>	<b>43.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	434.942	43.829
<b>Disponeret i alt</b>	<b>434.942</b>	<b>43.829</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	193.333	17.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>553.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>746.333</u>	<u>17.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>746.333</u></b>	<b><u>17.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.333	0
Andre tilgodehavender	<u>87.373</u>	<u>373</u>
Tilgodehavender i alt	<u>88.706</u>	<u>373</u>
Likvide beholdninger	<u>81.354</u>	<u>53.443</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>170.060</u></b>	<b><u>53.816</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>916.393</u></b>	<b><u>70.816</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	450.425	15.483
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>500.425</b>	<b>65.483</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.875	5.000
Anden gæld	405.093	333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	415.968	5.333
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>415.968</b>	<b>5.333</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>916.393</b>	<b>70.816</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-28.346	21.654
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>43.829</u>	<u>43.829</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	15.483	65.483
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>434.942</u>	<u>434.942</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>450.425</u></b>	<b><u>500.425</u></b>

## Noter

---

**1. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 21 t.kr.